(10) *Vendiessse.* Adde L. fin. §. 1. ff. quarum rerum actio non detur.

(11) *Al comprador.* Qui erat, & collusor: nam si esset alius, qui emit, ageret de evulsionem, ut voluit gloss. in leg. quod si minor, in §. restitutio, in gloss. super parte non omnimodo, ad fin. ff. de minor. & est de mente Bart. in leg. si quis cum sciret, in fin. ff. de usucapio. pro empto. & tenet Stephanus de Costa, in suo tractatu de ludo, columna penult. & videtur hoc etiam velle ista lex: cum subdit, o aquel que la auia ganado, &c. Adde Angel. in dic. leg. final. §. 1. verfic. de inde quæro.

(12) *A sabiendas.* Idem si per imperitiam, ut in leg. si per imprudentiam, ff. de evulsion. & quia eadem est ratio, quia judex tenebitur, ut in leg. 24. tit. 22. part. 3. & ibi dixi, & procedit etiam, si emptor in nulla culpa fuerit, ut

per Bart. in leg. exceptione, ff. de fidejusso.

L E Y XXXVII.

Non tenetur venditor de evulsionem rei ab eo venditæ, & traditæ emptori, si per litteram plumbatam Regis fuit ei injunctum, ut vendat, vel alienet rem: idem si per litteram partitorum, seu computorum Regis res auferatur ab emptore, hoc dicit.

(1) *Carta plomada.* Vide L. 4. tit. 18. part. 3.

(2) *Non touiesse.* Imò videbatur, quod licet talem chartam non habeat venditor, quod non tenetur de evulsionem, cum talis evulsionem veniat de plenitudine potestatis principis, ut in leg. Lucius, ff. evulsion. & quia quando de facto extrajudicialiter: ut per violentiam auferatur res empta: venditor non tenetur de evulsionem, ut in leg. fin. C. de action. empt. & per Abb. in c. fin. de empt. & vendit. verfic. sed dubium est, &c. potest dici, quod in casu hujus leg. Rex non abstulit de plenitudine potestatis rem istam emptori, neque etiam extrajudicialiter, & per viam facti, neque violentiæ fuit processum: sed per viam juris, & servato ordine juris, & sic venditor de evulsionem tenebatur: sed quia habuit à Rege licentiam, & auctoritatem talem rem vendendi, liberatur ab evulsionem, & est singulare. Vel dic, quod licet hic res extrajudicialiter: & juris ordine non servato fuerit ablata per Regem: si tamen venditor non habuit à Rege licentiam vendendi, adhuc tenebitur de evulsionem: quia pro facto principis etiam extrajudicialiter procedentis præsumitur, ut dicit gloss. in leg. relegati, ff. de panis, Cy. & alii in leg. fin. C. si contra jus, vel utilis publici. Abb. in c. qua in Ecclesiæ, col. 4. de constitut. & sic per istam legem limitatur dic. leg. fin. C. de action. empt.

(3) *Partidores.* Facit ad idem, quod habetur in dic. leg. Lucius, ff. de evulsion.